[bookmark: sub_28]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2019г.                                       г. Бодайбо                                                       № 913-п

О внесении изменения в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 18.12.2018 г. № 890-пп «Об установлении тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для потребителей ООО «Вариант Плюс» на долгосрочный период 2019-2021 г.г.».

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлениями Правительства РФ от 30 мая 2016 г. № 484 (ред. от 29.10.2019г.) «О ценообразовании в области обращения с твердыми коммунальными отходами», Законом Иркутской области от 20 декабря 2010 г. № 131-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», в целях корректировки долгосрочных параметров, учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании Комиссии по регулированию тарифов в области обращения с твердыми коммунальными отходами, руководствуясь ст. 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 18.12.2018 г. № 890-пп «Об установлении тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для потребителей ООО «Вариант Плюс» на долгосрочный период 2019 -2021 г.г.»:
1.1.  Приложение №1 изложить в следующей редакции:

	Наименование регулируемой организации

Период действия

Тариф, руб./м³
(НДС не облагается)

Тариф, руб./тн
(НДС не облагается)

ООО
 «Вариант Плюс»
	01.01.2019 г.
по 30.06.2019 г.
	139,94
	559,76

	с 01.07.2019 г.
 по 30.09.2019 г.
	217,97
	871,88

	с 01.10.2019 г.
по 31.12.2019 г.
	158,24
	632,96

	01.01.2020 г.
по 30.06.2020 г.
	158,24
	632,96

	с 01.07.2020 г.
 по 31.12.2020 г.
	181,47
	725,89

	01.01.2021 г.
по 30.06.2021г.
	181,47
	725,89

	с 01.07.2021 г.
 по 31.12.2021 г.
	170,17
	680,67

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.uprava-bodaibo.ru.

ГЛАВА                                                                                                                  А.В. ДУБКОВ

[bookmark: _GoBack]